[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РУБЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.09.2020                 № 45-п

О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Рубежинский сельсовет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
	от 13.09.2016 № 76-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»;
	от 24.10.2018 № 65-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 13.09.2016 № 76-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».
       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рубежинский сельсовет                                                                   Н.П. Сергеев

О

признании утратившими силу

некоторых

постановлени

й

администрации муниципального

образования

Рубежинский

сельсовет Первомайского района

Оренбургской области

В

соответствии Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

руководствуясь Уставом

муниципального образования

Рубежинский

сельсовет:

1.

Признать утратившими силу постано

вления администрации

муниципального образования

Рубежинский

сельсовет Первомайского района

Оренбургской области:

от 13.09.

201

6

№ 76

-

п

«Об

утверждении порядка формирования,

утверждения и ведения планов

-

графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципал

ьных нужд муниципального образования

Рубежинский

сельсовет Первомайского района Оренбургской области

»;

от 24.10.2018 №

65

-

п

«

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Рубежинский

сельсовет

Первомайского района Оренбургской области от

13.09.

2016

№ 76

-

п

«Об

утверждении порядка формирования, утверждения и ведения

планов

-

графиков закупок товаров,

р

абот, услуг для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования

Рубежинский

се

льсовет Первомайск

ого

района Оренбургской области

»

.

2

.

Настоящее постановление вступае

т в си

лу после его подписания,

подлежит обнародованию

в установленном порядке в соответствии с

действую

щим законодательством

и

размещению

н

а официальном сайте

администрации муниципального образования Рубежинский сельсовет

Первомайского района Оренбургской области.

3.

Контроль за исполнением настоя

щего постановле

ния оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Рубежинский

сельсовет

Н.П

.

Сергеев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÐÓÁÅÆÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÏÅÐÂÎÌÀÉÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020

№ 45

-

п